ad quem Destadio perveniamus adbraua. Deum or
 sciamus adprimam. In hac autem memoriam fore illud
 observat etiam quod antiquitas age asseruit ut
 nominibus suis recolat patrum memoriam quatenus
 cor suffragantibus in eum facili oboneat quod imple
 ritur. Sic moyses precatur pro interitu patrum
 memoriam inponit recordare inquit abraham ysaac
 et iacob suorum tuorum et sic aramas orasse se
 nate. Et quod aufferat inquit cum amab. Ine deum
 propter abraham dilectum tuum et ysaac filium tuum et
 israhel son tuum quatenus omnia membra patrum filios supra
 gunt. In autem ex ethias dimum auxilium postulare
 audiunt. Regam urbe hanc et saluabo pro me
 et pro dauid filium meum. Et alibi. Ecce ego stendam
 regnum salomonis. Vera tamen una est causa quatenus
 ei propter filium meum dauid ut remaneat lucerna da
 uid semini dei mei tunc diebus coram me in iherosolymis.
 In quo dauid filium tuum non aueris faciem tuam. Et
 quoniam pro unitate ecclesie non est locus offendi sacrificium
 unitatis in istorum memoriam quatenus in actibus quatenus
 ratione istorum sacrificium offerimus. Nam sic panis unus
 et mulieres quatuor et unum corpus omnes membra sic et
 multi fidelibus una est ecclesia. Sed et cum in
 emigra non vestitur. Quia quoniam sancta sunt et in solis
 illi adesa huius agni recipimus quod in quinta est do
 minii vix omnes domesticum fidei principem usque ad ple
 bium ab aplo usque ad publicanum. Illud autem opus in
 canone nulla fiat memoriam quatenus in festo in
 memoriam ipsorum eorum memoriam magnifice venet etiam
 Et adhuc per publicum videri quod cano quod fuit editus
 v.

Quis quod in ca
 none non fiat
 quoniam in festo

qua memoria gressor celebraret eam. **M**
 dno us fere si qui memorant canonice posse
 re siluestre siluestri. **P**eter iohannes. 2 paulu
 Marcellinu 2 petru. qui proximo successerunt
 Eam us p9 epaba silueste temp stoy gressor
 memoria venia. **R**om 2 sedes epopales que
 uix diffocione pet sue in singulis ciuitatibus
 antiqua qstibus no a memoria gressor si adho
 noie aplos 2 martiru 2 papue de maie vs
 ueriu dudo deducunt. **M**a 2 i canstic regi
 hystoria q stuo bonifaci q qita ab eo gregorio
 romane urb epacu tenebat suo p abusa feta
 cesare impetire donai eate d Epitu rome q ab
 auicque paucon antea uocabat in quo elimi
 nati omi qnucia fert eade ste di genit
 utq omi martiru d Canon. int oro quoq; co
 mac pcepisse q aplos catalog no ita romie
 i illo diuocia ste remdaomb9 euagoly i rom
Imporib9 em edicomb9 ut inq iheronim9 no
 solio euagelistar mura e ordo s e uox 2 sen
 tenciar qfusa ead qmicio **T**radit au gela
 suo pp quinquagesim9 p m9 apno canone pna
 paliter odmagre. sed ut beo gregori9 asserit
 nre gesta scolastic9 illa orone coposuit q sup
 eucharistia dicit inspecta.

Runc i oblatione eel due sut spes futurus
 una que soli deo debet 2 dr laca. 2 alca
 que taguris mpedie 2 dr Julia. **A**duora9 spes
 dno d'cmiat dices **D**educe que sut cessar cesari

et que sunt dei dei. Ad hanc ponit tepla altaria
 sacerdotia sacrificia et huiusmodi que soli deo adhiben-
 da sunt qui glorificat in seculo sanctorum magnus et metu-
 endus pro omni qui in circuitu eius sunt. Non enim scribitur
 ad honorem dei. Et deo potest ad honorem sanctorum deinde
 tepla altaria quodammodo sacerdotia seruantur sacrificia
 offeruntur ne forte si seculum agatur non effugatur sed
 idolatria quicquam. Non enim dicitur deus in lege precepit
domini deum cui adorabis et illi soli seruis. et soli deo
Dices quod mos est deus. seruimus omnino ipse deus
 gratia in nos in canone dicitur addidisse videtur
 dices mos in tua pace dispo. pro qui pro nobis ordinatus
 est in manu eorum qui odierunt pacem ab omni dampnate nos
 eripi pro qui pro nobis corporali morte dampnatus est. Et in
 electorum grege mirari pro qui pro nobis deputatus est cum
 iniquis. Et tunc par parum et par iustorum par christi
 et par contra. in bono et malo. pro par contra. nisi de-
 bitum in bono quod non est par impiis dicit dominus. De pace parum
 dicit pro. et clamant in adversum pacem parum videtur. Adversus
 hanc pacem dominus magister in euangelio. Non enim veni pacem mittere
 sed gladium. De pace iustorum dicit apostolus fructus spiritus est
 caritas. gaudium pax patientia hanc pacem reliquit
 dominus apostolus dominus pacem reliquit nobis. De pace quod in se
 ipsa. Oris in diebus eius iusticia et habundantia pacis.
Hanc pacem incessanter precor etiam da pacem magister in diebus
 nostris. De pace contra dominus in apostolo. Pax mea
 do vobis pax et. non enim quomodo in die. et dicitur in 2^a
epistolam. Pax sit pax deus dicit psalmi. In pace et in idipsum
dominiam et requiescit. propter hanc epistolam pacem per dominum
in diebus inuisa dices mos in tua pace disponi dampnate

pace in diebus meis. **D**ona nob pacē ut de pace
epus apas petat v'stam ad pacē conat. **H**oc
etia sacerdos amissiter osculat deae **I**mpatio
medio i fine ..

Quam oblatione et **Q**uarta fia vna aduocem
ad yabulo suplantata i mane facte in p'caue
du plm di xxx argenteis vendidit pharisaeo tra
p'pensione d'p'm q' i curru' p' effusione vngue
i **Q**uare inquit hoc vnguetu no venditu e
drice' denarijs a datu e egemis **I**ro au hoc
no q' de egemis ponebat ad eu q' fu' erit a
f. h. e que in portabat **S**uilibi; du argenteo uale
bat decē denarios usuales p' ita d'p'm vngueti
q' ualuerit cu denarios xxx req'p'sauit argenteo
Si uē d'cam argenteos fuisse denarios usuales
dicem q' iudas vendidit p' q' vile m'cipiu xxx
denarijs qui sut decima o'cto' denarioz quoz
valuerat vnguetu p'pter q' dispectus d'no loquit
p' p'ham **A**phendit mercede mea xxx arge
teo q' a. f. abas **A**d designanda q' p' q'nta
quo xp'us e vendit sacerdos hic facit o'ro a'p
p'me s' oblata p' calice cu die **A**ndicta. **A**sc'p'm
a **A**ntam **R**om' a o'zenta parit a xxx multipli
catione suscipit a'ntio. **P**ost modu au ad desig
nanda venditione a emp'one duas a'as x'p'm
singillatim vna s' oblata a aliam s' calicem
cu die **D**e fac corpus a sanguis **N**lla venditio
fuit male d'ca p'cepta m'ita inquit a detestabil
Di tu dei hanc oblatione dignis face **I**nd'ca
Ratam. **A**sc'p'm ronalite a acceptabile **I**udas

Judas enim dilexit maledictione et veniet ei et noliit
benedictione et elegabit ab eis. **S**ed tu deus oblatio
dignis facit benedicta. **P**ro quia nos inoleptibus benedictis
Judas delectus et delibrio vult cum et cum iustis non sperat
et. **S**ed tu domine deus hanc oblatione facit dignis
asseripcam pro quia nos inoleptos ascribas. **J**udas se
satis super die et operum et alit accepit. **S**ed tu domine hanc
oblatione facit dignis. **V**eram pro quia rati sit in
salute promissu. **J**udas exiit quod demerit et ordo eius fit
et imperium. **S**ed tu domine deus hanc oblatione facit dignis
rationabile pro quia rationabile facit in se fuerit obsequium.
Judas reddidit mala pro bono et odium pro dilectione et rebus.
Sed tu domine hanc oblatione facit dignis acceptabile pro
nos et reddat acceptos. **N**on sacerdos fuit ordo orator
quoniam super oblationem et calicem quod cum quoniam exiit ita panis et
panis vinum. **A**ccipit benedictio et dedit pro modo vni
speciali. **S**ed oblationem quod dixit quod medice. **H**oc est cor meum
et calicem fecit specialiter. **S**ed calicem quod dixit. **T**ribuit hic
est sanguis meus et in hunc sensu res subiungitur.
Qui pro die qua patitur. et ut vult quod iudas reddidit
pro christum ad crucifigendum sacerdotibus sedis et phari-
saeis. **I**dem sacerdos adnotandum quod in hoc est imperator
fuit tres tres. **S**ed oblationem et calicem cum die. **B**enedictio
asseripcam. **V**eram adnotandum non dicitur venditor et
venditio facit duas tres. **S**ed oblationem et calicem cum die. **P**ro
facit corpus et sanguis. **P**ro comitibus et deus hanc oblatio-
ne facit benedictam. **A**sseripcam. **V**eram et ut ea quod sperat
approbet et quod fuit in rationabile hostiam et acceptabile
sacrificium ut ita nobis et admiram salute panis fuit cor
et vni sanguis dilectissimi filii cui domine in in.

I

Uel oratione ut hanc deus oblatione face digno
 aspectam i tale que memoria sua nulla possit
 oblivioni deleri **E**t racionem a calem q deimplacato
 suo nulla possit mutatoe. **Q**uelli **R**acionabile aut
 ea fieri deponendo a tale que dicit rone quoniam
Refert em me roneabile 2 ronale q ronale dr
 q dicitur pcedit **E**t roneabile q quti rone ut rone
Qua oblatione cu deus face digno bndat, rone
 hoc e ciferre in eam hostiam que e omnimoda
 bndat **A**sspecta rone roneabile 2 acceptabilis **I**n
 fca dr hostia salua i aboi ca maledicome iminis
 tam originali qua actuali tam omali qua uenali sic
Flizabet imp adigme **I**ndas fructu ueris tu
Asspecta dr i figura 2 scriptura veteribus designata
 tam magno pascale qua amana celesti tam i ysaac
 i molando quoniam i abel i molato qm ut iquit ioha
 nes **H**ic e agnus qui occisus e ab origine mundi
Facta dr q no cistona sic uetq que cessit ubi
 noua successit q que pmanet rone a i odinem
 melchisedech **R**oneabile dr sic no pecual sicut
 est legalis que sanguine thauror 2 hircor no po
 cat apud mundare q que sanguine xpi qtaus emudet
 ab opibus mdcuis **A**ceptabilis dr q no i dqua
 dr qta **S**acficium 2 oblatione noluita sic dno ait
No accipia de domo tua vitulos neq d g. e h m. i
Si i de qua dr ps **T**ibi sacrificabo hostia laudis
In dno ait **S**acficium laudis honorificabit me
Item hanc de potetate rone subaugit ut fac op 2 sag
 dilectissimi filij tui dno m i qtu p
Acc nre ad sumi facineta dicit accedentes cu adp